



Grudziądz, dnia 12.04.2023 r.

ZP-89023

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy radiofarmaceutyków  
(znak sprawy: Z/28/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy radiofarmaceutyków** (znak sprawy: Z/28/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

**Pytanie nr 1**

§ 3 ust. 4 – prosimy o wykreślenie z zapisu słów „telefonicznie” oraz „numer telefonu ...” – zamówienia przyjmowane są wyłącznie w formie pisemnej.

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał **modyfikacji** treści SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

**Pytanie nr 2**

§ 3 ust. 12 Prosimy o dodanie zadanie 9 – Quadramet Sm153 – 24h od kalibracji,

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał **modyfikacji** treści SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

**Pytanie nr 3**

§ 4 ust. 5 oraz ust. 8 – prosimy o zmianę „w terminie nie dłuższym niż 3 dni od dnia zawiadomienia ” na „w terminie 7 dni od daty uznania reklamacji za zasadną lub z najbliższej produkcji od daty uznania reklamacji za zasadną w zależności od tego co nastąpi pierwsze”.

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.



#### **Pytanie nr 4**

§ 5 ust. 4 – prosimy o usunięcie fragmentu: „fakturę za miesięczny okres rozliczeniowy, wystawioną po dostarczeniu i przyjęciu zamówionej partii towaru przez Zamawiającego” i zastąpienie go zapisem: „fakturę wystawianą po każdorazowo zrealizowanej dostawie cząstkowej” oraz wykreślenie „Faktura VAT winna być wystawiona przez Wykonawcę nie wcześniej niż ostatniego dnia danego miesiąca kalendarzowego, po realizacji ostatniej dostawy w danym miesiącu, lecz nie później niż 7 dnia kolejnego miesiąca”. Wyjaśniamy: nie mamy możliwości wystawiania faktur zbiorczych zgodnie z proponowanymi zapisami w umowie.

Faktury dla Państwa od lat wystawiane są każdorazowo po zrealizowanej dostawie, gdzie faktura za towar produkcji .. dostarczana jest z towarem, a za produkty sprowadzane z zagranicy w ciągu 7 dni od daty dostawy.

W przypadku braku zgody na powyższe wykluczycie nas Państwo z możliwości złożenia oferty w postępowaniu.

#### ***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał **modyfikacji** treści SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

#### **Pytanie nr 5**

§ 5 ust. 6 – prosimy, aby zapis brzmiał: „Wykonawca wraz z każdorazową dostawą towaru dostarczy Drogowy Dokument Przewozowy. Dane uwzględniające informacje odnośnie numeru serii dostarczonego towaru, terminu ważności, kodu EAN, ceny jednostkowej oraz wartości znajdują się na fakturze”.

#### ***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał **modyfikacji** treści SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

#### **Pytanie nr 6**

§ 5 ust. 11 – Prosimy o dodanie kolejnego zdania: „Zapis przestaje obowiązywać w przypadku opóźnień w płatności przekraczających 90 dni ponad ustalony w umowie termin płatności, wtedy Wykonawca zastrzega sobie prawo do wstrzymania dostaw, do czasu uregulowania zaległych płatności”.



***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

**Pytanie nr 7**

§ 6 ust. 3 pkt. 3 – prosimy o zmianę „przez Wykonawcę” na „z wyłącznej winy Wykonawcy”

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

**Pytanie nr 8**

§ 6 ust. 4 – wnosimy o zmniejszenie wysokości kar do 20%.

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

**Pytanie nr 9**

§ 7 ust. 3 pkt 1 - prosimy o dodanie zdania o treści następującej „Przedłużenie może nastąpić wyłącznie po uzyskaniu akceptacji Wykonawcy z zastrzeżeniem zachowania stałości cen tylko przez okres 12 miesięcy licząc od daty zawarcia umowy” - brak zgody na ten zapis może się wiązać z nie przystąpieniem do złożenia oferty przetargowej. Wyjaśniamy gwarancja stałości cen nie może przekroczyć okresu 12 miesięcy.

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

**Pytanie nr 10**

Ponadto prosimy, aby w umowie znalazł się poniższy zapis: „Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwolenie na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach



medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej”

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał **modyfikacji** treści SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

**Pytanie nr 11**

Dotyczy pak. 6,

Prosimy o zmianę miejsca dostawy przedmiotu umowy dla części nr 4 w taki sposób, aby następowała ona w tym zakresie wyłącznie do pomieszczeń apteki szpitalnej Zamawiającego. Jednocześnie wyjaśniamy, że wymienione w powyższych częściach preparaty, nie zawierają aktywnych źródeł promieniowania, nie są zatem uznawane za materiał radioaktywny, w konsekwencji czego ich dostawa nie odbywa się w reżimie określonym przez Prawo atomowe (czyli na przykład do dedykowanych pomieszczeń Zakładu Medycyny Nuklearnej Zamawiającego), a co za tym idzie podlegają ogólnym regułom określonym przez Prawo farmaceutyczne i DPD. Dostawa takich produktów do podmiotu leczniczego, analogicznie jak wszystkich innych produktów leczniczych, może być prowadzona wyłącznie do pomieszczeń apteki szpitalnej. Celem dokładnego wyjaśnienia powyższego, załączamy sporządzoną na tę okoliczność opinię prawną.

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał **modyfikacji** treści SWZ jak poniżej.

**Pytanie nr 12**

Dotyczy pak. 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny :

Ceretec, 500 mcg,zest.do sporz.prep.radiof.,(i.doc),5 fiolek w ilości 10 op.?

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i oczekuje zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w treści SWZ.

**Pytanie nr 13**

Dotyczy pak. 6

*Pismo sporządziła: Alina Pieniak, tel. 56 641 34 65*



Mając na uwadze fakt, że dostawy przedmiotu umowy obejmującego część nr 6, odbywać się będą w procedurze importu docelowego, prosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu realizacji dostawy do 14 dni roboczych.

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał **modyfikacji** treści SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

**Pytanie nr 14**

Dotyczy pak. 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Makro Albumon, 2mg, prosz.d/sp.zaw.d/wstrz., (i.doc), 6 fiol w ilości 9 op.?

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w formularzu cenowym zadania 10 w poz. 1 Makro Albumon, 2mg, prosz.d/sp.zaw.d/wstrz., (i.doc), 6 fiol w op.

W przypadku jego zaoferowania należy dokonać modyfikacji w formularzu cenowym i dokonać przeliczenia wymaganych przez Zamawiającego ilości. Dla celów obliczeniowych należy zaoferować ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku (w przypadku zaoferowania dopuszczonego powyżej asortymentu ilość opakowań wyniesie **7,29 op.**).

**Pytanie nr 15**

Dotyczy pak. 10 poz. 1

Mając na uwadze fakt, że dostawy przedmiotu umowy obejmującego część nr 10, odbywać się będą w procedurze importu docelowego, prosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu realizacji dostawy do 21 dni roboczych.

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z § 3 ust. 2 Załącznika nr 4 do SWZ w zadaniu 10 sukcesywne dostawy towaru realizowane będą przez Wykonawcę zgodnie z zamówieniem, w terminie do 21 dni roboczych (od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-14:30, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia,

**Pytanie nr 16**

Dotyczy pak. 4 poz. 5

*Pismo sporządziła: Alina Pieniak, tel. 56 641 34 65*



Czy Zamawiający wydzieli i jednocześnie dopuści do wyceny Renoscint MAG 3, 1mg,zest.do sporz.prep.radiof.,10ml,6fiol. w ilości 5 op lub zezwoli aby do pakietu nr 4 można było przystąpić na poszczególne pozycje?

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i oczekuje zaofiarowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w treści SWZ.

### **MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy radiofarmaceutyków (znak sprawy: Z/28/PN/23), w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 zastępując nową treścią Załącznika nr 4 po modyfikacji;
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału V ust. 5 zastępując nową treścią Rozdziału V ust. 5;

#### **Miejsce realizacji zamówienia:**

Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Władysława Biegańskiego, ul. L. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz:

- Pracownia Medycyny Nuklearnej – dotyczy zadania nr 1-4, 7-9, 12,
- Apteka Szpitalna – dotyczy zadania nr 5,6,10,11.
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XIII ust. 1 zastępując następującą:  
Wykonawca jest związany ofertą przez **okres 30 dni od dnia** upływu terminu składania ofert to jest do dnia **18.05.2023 r.**
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XV ust. 1 zastępując następującą:  
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć **drogą elektroniczną**, poprzez odpowiednią stronę, dedykowaną dla niniejszego postępowania na platformazakupowa.pl lub profilu nabywcy *Nazwa Zamawiającego* – <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski> **nie później niż do 19.04.2023 r. godz. 12.30.**
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XVI ust. 2 zastępując następującą:



**REGIONALNY  
SZPITAL  
SPECJALISTYCZNY**  
IM. DR. WŁADYSŁAWA BIEGAŃSKIEGO

ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz  
tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334  
email: kancelaria@bieganski.org  
<http://bieganski.org>

---

**Zamawiający przewiduje otwarcie ofert** w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział Zamówień Publicznych w dniu **19.04.2023 r. o godz. 13.00.**

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.